
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giovanni Falcone” 
Istituto Prof.le  per i Servizi Commerciali, Comm.li Pubblicitari, Servizi Socio-Sanitari, IEFP Turistico e  Grafico 

Istituto Tecnico: Turismo, Grafica e Comunicazione, A.F.M. (Relazioni Internazionali per il Marketing) 

Via Levadello 24-26 – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 
Tel. 0307405911 – C.F. 91001910172 

www.falconeiis.edu.it –  email: BSIS03400L@istruzione.it Pec: BSIS03400L@pec.istruzione.it 
 
 

FS/cr 

 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

AGLI OPERATORI ECONOMICI 

 

RETTIFICA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

Finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.L.gs 50/2016, per l’affidamento della concessione di 

“Distributori automatici di bevande e prodotti alimentari” dal 26/04/2023 al 24/04/2026 

Simog Gara N. 8928502 
CIG Lotto unico 9633589123 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di manifestazione di interesse per la Concessione triennale di “Distributori 
automatici di bevande e prodotti alimentari” pubblicato con prot. n. 0001168 del 02/02/2023; 

 
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica intende avviare una procedura negoziata 

per l’affidamento della concessione di “Distributori automatici di bevande e prodotti 
alimentari” all’interno dell’istituto dal 26/04/2023 al 24/04/2026 mediante consultazione di 
cinque operatori economici ai sensi dell’art. 36 del D.L.gs. 50/2016; 

 
RETTIFICA 

 
La dicitura “tre” indicata per mero errore, con la dicitura “cinque” nel seguente capoverso 

dell’avviso: 
 

Nel procedere agli inviti questa istituzione scolastica avrà cura di rispettare il principio di 
rotazione degli inviti e degli affidamenti, pertanto la manifestazione di interesse dell’operatore 
economico uscente verrà tenuta in considerazione unicamente in caso di un numero di risposte 
alla manifestazione inferiore a “cinque”. 

 
La presente è pubblicata sul sito internet dell’Istituzione Scolastica www.falconeiis.edu.it, in 

conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti dal D.Lgs. N. 33/2013. 
 

Il Dirigente Scolastico  
  Prof. Fabio Spagnoletti 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

http://www.falconeiis.edu.it/
mailto:BSIS03400L@istruzione.it
mailto:BSIS03400L@pec.istruzione.it
http://www.falconeiis.edu.it/

		2023-02-16T11:49:01+0100
	FABIO SPAGNOLETTI




